daselbst. 

Dat. Passau 27. Februar 1330. 

In nomine domini . Amen . Nos Albertus dei gracia Patavien- 
sis Episcopus ad perpetuam rei memoriam. Attendentes, quod effre- 
nata personarum numerositas in eeclesiis instituta, presertim talium, 

que sub habitu et professione disparibus sociantur, ipsarum facul- 

tates exhaurit, racioni non congruit, scandala generat et inducit, 

Statutum infraseriptum de nostro beneplacito et consensu ex causis 

premissis statutum - auetoritate ordinaria et ex certa sciencia con- 

firmamus, Mandantes niehilominus preposito N. Decano totique Con- 

ventui, ae singularibus personis Monasterii Newnburgensis cuiuseum- 
que condicionis aut stafus existant sub pena suspensionis ab ingressu 
ecclesie, quam ultra penam periurii monieione premissa in contra- 
facientes: ferimus in hiis scriptis, Quatenus ipsum statutum de verbo 
ad verbum observent, nec contra ipsum, vel eius mentem directe 
vel indireete per se, vel alium, aut alios sub quoeumque colore aut 
modo veniant vllo modo. Tenor autem statuti predicti talis est: In 
nomine domini. Amen. Nos Stephanus, miseracione divina prepo- 
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situs, Nycolaus Decanus, Totusque Conventus Monasterii sancte 
Marie Newnburge Ordinis saneti Augustini Canonicorum Regularium 

Pataviensis dyocesis insimul constituti. Advertentes, quod propter 

importunitatem petencium pro recipiendis Monialibus cottidie e 

Continue nos fatigancium, numerus sororum seu Sanctimonia- 

lium nostrarum longe vltra primevam institucionem earum adeo est 

effrenatus, quod tante multitudini providere non sufficimus in vesti- 

bus et expensis, ymmo quod numerum nostrum et fratrum nostrorum 

propter inopiam cogimur eoartare, maxime dum hospitum et extra- 

neorum superveniencium necessitati tota die vlira morem et modum 

nos providere oporteat supra vires, Nos volentes nostre quieti 
providere, et Monasterii nostri obviare ruine, Statuimus hoc decreto 

imperpetuum valituro, vt collegium Sanctimonialium nostrarum 
esque ad Triginta duarum personarum | numerum ascendat, ei 

meíam seu numerum huiusmodi non excedat. Juramus ergo ad 

saneta Dei ewangelia, quod huiusmodi Statutum inviolabiliter obser- 

vabimus, nec aliquam Monialem ex nunc in antea eligemus vel 

recipiemus, nisi ad vacantem prebendam per mortem vnius Monialis 

de numero supradieto, et si per quemquam peticiones nobis porrigi 

eontigerit vel Mandari, vt actenus exstitit attemptatum, vt aliquam,